
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

       

 群栄興産株式会社（高崎市小八木町３１２－１５）    令和７年８月 発行 

 
 

 

     お問い合わせにつきましては、担当者または、事務所（０２７－３７０－１０７７）までご連絡ください。 

また、メールを希望の場合には群栄興産ＨＰのお問い合わせフォームにご入力ください。 

 

 

 

  

●ご家族構成の変化などにともなう保障の点検 結婚・出産・お子様の独立・転職・退職など 

●商品に関するお問い合わせ、公的介護保険制度や公的年金制度に関するご質問など 

 

●保険金・給付金のご請求 

 お支払い事由が生じた場合だけでなく、「請求できるかな？」と思われる場合もご連絡ください 

●契約内容の変更 

 ・結婚して姓が変わった     ・保険料の払い込み方法を変更したい 

 ・契約者を変更したい      ・保険金の受取人を変更したい  

・住所・電話番号を変更したい  ・契約者貸し付けの利用したい など 

 

各種手続き 

 

★ アフターフォロー  

 

 

 

   
 

        

ご契約後の相談 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

料 金 後 納  

 
郵 便 

料 

金 

暑中お見舞い申し上げます。 

いつも大変お世話になっており、誠にありがとうございます。 

また、弊社営業に関しまして毎々格別のご高配を賜りますこと、重ねて御礼申し上げます。 

さて、早いものでもう一年の半分以上が過ぎ、あと４か月程で新年を迎えるという時期に 

入ってまいりました。裏面にも挨拶を載せておりますが、昨年バックオフィスが１名、４月の 

新年度より営業が１名増員し合計１１名となりました。しっかりとした組織体制の構築を行い、 

よりスムーズでお客様のお役に立てる代理店を目指し邁進してまいりますので、ご指摘、 

ご要望等ありましたら担当、弊社直接どちらでも構いませんのでお申し付けください。 

暑く体調を崩しやすい日が続きますが、どうぞご自愛のうえ、お身体にはお気をつけください。 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ペット保険について  

 

 

 

 

皆さんこんにちは、 

ペット保険についてのご案内です。 

 

現在、ペット保険の普及率は約 10％に留まっておりペットの健康を守るためにはペット保険の 

更なる普及が急務となっています。ペットの治療費は自己負担です。大切な家族の一員でもある、 

ワンちゃんやネコちゃんたち。まいにち元気に過ごして欲しいと願う一方でケガや病気、体調不良などで 

心配になることも多いと思います。そんなときは、早めに病院で診察してもらうことが大切です。 

ところが、ペットは人間と異なり公的な健康保険がなく診察費や薬、手術などの治療費は 

すべて飼い主さまの自己負担になってしまうのです。大切な家族の一員でもある、ワンちゃんネコちゃんの 

ためにこの機会にペット保険の加入を検討してみてはいかがでしょうか！ 

ご不明な点や、関心がありましたら 遠慮なくお問い合わせください。 

 

                             

 

 

  

 

 

NEW MEMBERS 

 

チェックしてご確認ください！ペット保険は必要？ 

１つでもチェックが当てはまった方は、ご検討してみてください。 

突然の出費に不安がある 

高度医療などの 
大型の犬を飼っている 

年齢の若い犬や猫を飼っている 

十分な治療を選択したい 

 

 

 

 

町田 卓弥（まちだ たくや） 根岸 恵美（ねぎし めぐみ） 

 

 

 

前職は医療事務をしておりました。 

保険の知識を増やしたいと思い群栄興産に 

入社しました。入社後は、バックオフィスの 

業務を行っております。 

現在は短時間勤務ですので、お電話での 

やりとりがメインになると思います。 

迅速丁寧な対応を心がけて参りますので、 

よろしくお願いいたします。 

 

今年の４月に入社致しました。 

町田卓弥(まちだたくや)と申します。 

前職は幼稚園で体操の先生をしていました。 

毎日子どもたちに囲まれる生活から、 

異業種への転職になります。 

しっかり勉強して皆様のお役に立てるように 

精進します。何卒宜しくお願い致します。 

 


